
             M ě s t s k ý   ú ř a d   O s e k 
                                    Odbor správní 

Zahradní ulice čp. 246, 417 05 Osek 

 
Tel.: +420 417 837 202       E-mail: osek@osek.cz 

Fax: +420 417 837 202       url: www.osek.cz 

         ID DS: gw3b3a7 

___________________________________________________________________________ 

Č.j.: MUO-2664/2024                                                                           V Oseku 09.05.2024 

 

 

Vyhlášení nálezu 
 

  

Městský úřad Osek oznamuje, že mu byla odevzdána níže uvedená nalezená věc: 

 

 

Číslo nálezu Datum převzetí Popis nalezené věci 

3/2024 09.05.2024 Měšec            

 

 

Nepřihlásí-li se nikdo o věc do jednoho roku od vyhlášení nálezu, může nálezce, MěÚ Osek 

nebo jiná osoba, které byla věc svěřena, nakládat s věcí jako poctivý držitel. 
 

Přihlásí-li se ten, kdo věc ztratil, nebo její vlastník po uplynutí doby jednoho roku od 

vyhlášení nálezu a před uplynutím tří let od vyhlášení nálezu, vydá se mu věc nebo 

výtěžek za ni stržený po zaplacení nákladů a nálezného. 
 

Uplynou-li tři roky od vyhlášení nálezu, nabude nálezce, MěÚ Osek nebo jiná osoba, které 

byla věc svěřena, vlastnické právo k věci nebo k výtěžku za ni strženém. 

  

Upozorňujeme, že při vyzvednutí nalezené věci je nutné prokázat vlastnické nebo užívací 

právo k této věci a předložit průkaz totožnosti. 

 

 

 

 

         

 

        Bc. Jana Krtková 

                      vedoucí správního odboru 

         v.r.  

Kontaktní osoba: 

Bc. Lucie Semenská  

referent správního odboru 

 

 

 

Vyvěšeno dne: 09.05.2024 

Sejmuto dne: 

mailto:osek@osek.cz
http://www.osek.cz/

